
Výzva 
 

Město Varnsdorf 
Nám. E. Beneše 470  Varnsdorf 

 
vyzývá 

zájemce o veřejnou zakázku 
„ Celoroční smlouva na odstraňování havarijních stavů s následnými opravami na 

budovách v majetku města “ 
k podání nabídky 

 
1.Vymezení plnění veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění je odstraňování vzniklých havarijních situací na rozvodech 
vodoinstalace, odpadů a systému ústředního vytápění s následnou opravou, ve stanoveném 
finančním limitu – do 20. tisíc Kč vč. DPH, vzniklých v budovách a zařízeních v majetku 
města (školská, kulturní a sociální zařízení 28 budov), dle přílohy 

 
2. Doba a plnění veřejné zakázky 
      
     Časové omezení dle uzavřené smlouvy  od   01.01.2012  do  31.12.2013 
 
3. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 
     Dle zákona č. 137/2006 Sb. §53 odst. 1 a 2    
     Oprávnění k provádění předmětné činnosti (výpis ze živnostenského rejstříku, certifikáty a 
      oprávnění ), počet  zaměstnanců a jejich  kvalifikaci, technické vybavení firmy, seznam 
      prováděných  prací  
      
  
       Další předpoklady pro plnění veřejné zakázky 

1. Dosažitelnost k odstranění havárie v kteroukoli denní i noční dobu včetně sobot, 
nedělí a svátků na určené telefonní lince a započetí odstranění havárie do 1. hodiny 
po nahlášení havárie 

2. Záruka na provedené práce včetně zajištění výchozích revizních zpráv po opravě  
3. Předložení dokladu o bezdlužnosti  (FÚ, OSSZ, VZP, MěÚ) formou prohlášení 

 
4. Způsob hodnocení nabídek 
      
     Nabídky budou hodnoceny podle těchto kriterií : 

1. výše ceny HZS  50% 
2. předpoklady pro plnění veřejné zakázky , reference, seznam realizovaných akcí staveb 

a oprav, počet kvalifikovaných zaměstnanců a jejich způsobilost, technické vybavení 
firmy pro požadovanou činnost 30% 

3. záruka za dílo vyjádřená v měsících (min. 24 měsíců) 10% 
4. paušální cena výjezdu (doprava) 10% 
 

 
 



5. Způsob zpracování ceny a požadavky na platební podmínky 
 

1. V nabídce bude uvedena HZS včetně DPH, která bude obsahovat i náklady na 
přípravu akce mimo místo oprav a ostatní náklady spojené s prováděnou činností. 

2. Náklady na dopravu v dosahu města budou stanoveny paušální sazbou vč, DPH 
3.  Materiál na opravy bude účtován podle skutečných prokázaných nákladů. 

Účtovány budou pouze hodiny prokazatelně strávené činností opravy, potvrzené 
správcem zařízení nebo jeho zástupcem, popřípadě zadavatelem. 

  
Úhrada za práce bude provedena po předání a převzetí dokončených prací zadavateli  na 
základě faktury se splatností  14 dní. Uchazeči mohou nabídnout i lepší platební nabídky.  

 
6. Prohlídka místa plnění 
 
     Bez prohlídky, jedná se o budovy v majetku města Varnsdorf 
  
7. Zadavatel 
      
      Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470,  407 47 Varnsdorf 
      zastoupené starostou města Martinem Loukou 
      kontaktní osoba zadavatele : Tomáš Klimeš  tel. 412372241 kl. 111 nebo ing. Jaroslav 

Beránek tel. 412372241 kl. 118 
 
8. Lhůta a místo pro podání zakázek 

 
Nabídky mohou uchazeči doručit do podatelny Městského úřadu ve Varnsdorfu 
v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7.00 do 14.00 hod a v pátek od 7.00 do 12.00 
hod. a dne 15.11.2011 do 12.00 hod. kdy končí lhůta pro přijímání nabídek. 
Nabídky se podávají v písemné formě v uzavřené obálce  označené názvem veřejné 
zakázky. 
 
Výzva – „ havárie vodoinstalace, odpady , ústřední topení“ – neotvírat 
 
a opatřené  na uzavření razítkem uchazeče. 

 
9. Práva zadavatele 

1. zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výzvu zrušit. 
2. jednat o úpravách textu smlouvy a upřesnit její konečné znění. 

 
 
Ve Varnsdorfu  24.10.2011 
 
Ing.Jaroslav Beránek 
Vedoucí odboru správy majetku a investic 
 


